PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  6 декабря 2017 года № 1212

Об утверждении перечня должностных лиц,

уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях

В соответствии с Законом Саратовской области от 04 мая 2009 года № 41-ЗСО «Об административных комиссиях и наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по образованию и обеспечению деятельности административных комиссий, определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» и на основании Устава Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Признать утратившими силу постановления администрации Ртищевского муниципального района от 14 января 2015 года № 4, от 19 марта 2015 года № 623, от 29 июня 2015 года № 1321, от 27 сентября 2016 года № 1308, от 17 января 2017 года № 41.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Перёкресток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по промышленности, транспорту, ЖКХ и сельскому хозяйству Бисерова Д.А.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон
Приложение

к постановлению администрации

Ртищевского муниципального района

от 6 декабря 2017 года № 1212
Перечень должностных лиц,

уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях

Кузин И.В.

- начальник отдела по делам ГО,ЧС и ликвидации

  последствий стихийных бедствий администрации

  Ртищевского муниципального района;
Короткова З.Н.

- специалист 1 категории отдела по развитию

  инфраструктуры управления ЖКХ и промышленности

  администрации Ртищевского муниципального района;
Суханова О.Н.

- начальник отдела благоустройства управления ЖКХ и

  промышленности администрации Ртищевского

  муниципального района;
Фомичев Д.А.

- главный специалист отдела благоустройства

  управления ЖКХ и промышленности администрации

  Ртищевского муниципального района;
Совцова И.Н.

- консультант отдела кадровой и правовой работы

  администрации Ртищевского муниципального района;
Катин О.Э.

- начальник отдела по развитию жилищно-

  коммунального хозяйства и промышленности

  администрации Ртищевского муниципального района;
Латонова Н.С.

- главный специалист отдела кадровой и правовой

  работы администрации Ртищевского

  муниципального района;
Сысоева Т.В.

- главный специалист отдела кадровой и правовой

  работы администрации Ртищевского

  муниципального района.
Верно: начальник отдела делопроизводства

администрации муниципального района

Ю.А. Малюгина